У

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от f i

x'. Тутаев

О присвоении статуса единой теплоснабжающей
организации АО «Тутаевская ПГУ» в
системе теплоснабжения от районной котельной
г. Тутаева на территории городского поселения Тутаев
Тутаевского района Ярославской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением
Правительства РФ от 8 августа 2012 г. № 808 «Об организации
теплоснабжения в Российской Федерации и внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации», на основании «Схемы
теплоснабжения городского поселения Тутаев Тутаевского района
Ярославской области», утверждённой Постановлением Администрации
городского поселения Тутаев от 24.12.2013 № 668, Соглашений о передаче
Тутаевскому муниципальному району Полномочий по решению вопросов
местного значения городского поселения Тутаев № 1 от 17 февраля 2017 года
и № 2 от 17 февраля 2017 года Администрация Тутаевского муниципального
района

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации АО
«Тутаевская ПГУ» в системе теплоснабжения от районной котельной г.
Тутаева на территории городского поселения Тутаев Тутаевского района
Ярославской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района
по вопросам ЖКХ и транспорта Мельникова К.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Тутаевского
муниципального района